
Dodatek č. 1
k Příkazní smlouvě ze dne 11. 7. 2018

Smluvní strany

Královéhradecký kraj
se sídlem: 
zastoupený:
IČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
dále též „příkazce"

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem kraje 
708 89 546
Komerční banka, a.s.
35-0345650287/0100

a

Společnost / podnikatel CE -  ING s.r.o.
se sídlem: Horní Rybníky 193, 549 41 Zábrodí
zastoupený:
IČ:
DIČ:

p. Janem Čejchanem, jednatelem společnosti
04475631
CZ04475631

Bankovní spojení: vedené u České spořitelny, a.s.
Číslo účtu: 3959710399/0800
dále též „příkazník"

Shora uvedené smluvní strany uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
s odkazem na § 100 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále též jen "ZZVZ") tento

dodatek č. 1 k příkazní smlouvě ze dne 11. 7. 2018, která byla uzavřena s vybraným příkazníkem 
veřejné zakázky na „Technický dozor stavebníka a koordinátora BOZP na stavební akci: Stavební 
úpravy JIP nemocnice Broumov (dále jen „smlouva" nebo „příkazní smlouva") (dále též jen 
„dodatek")

I.

Úvodní ustanovení

1. Tento dodatek je uzavírán v návaznosti na vyhrazenou změnu závazku uvedenou v zadávací 
dokumentaci veřejné zakázky s názvem „Technický dozor stavebníka a koordinátora BOZP na 
stavební akci: Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov".

1



2. Smluvní strany tímto dodatkem stvrzují dohodu smluvních stran ohledně změn předmětu 
smlouvy a ceny díla.

3. Výrazy použité v tomto dodatku mají stejný význam a jsou definovány ve smlouvě, není-li dále 
uvedeno jinak.

II.

Podklady pro uzavření smlouvy

Podklady pro uzavření dodatku:

Základním podkladem pro uzavření tohoto dodatku na rozšíření činnosti příkazníka je nabídka 
příkazníka ze dne 21. 2. 2019 předložená v rámci jednacího řízení bez uveřejnění na veřejnou 
zakázku pod názvem „Technický dozor stavebníka a koordinátora BOZP na stavební akci: 
Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov -  Etapa 2B"

Dalším podkladem pro uzavření dodatku č. 1 k příkazní smlouvě je projektová dokumentace a 
jako taková se doplňuje do čl. 2 odst. 2 příkazní smlouvy pod písmeno b) takto:

b) Příloha č. 2 - Projektová dokumentace pro provedení díla (uložena mimo smlouvu), a to 
projektová dokumentace pro provedení stavby etapy 2B, zpracovaná společností INS spol. 
s.r.o., Parkány 413, 547 01 Náchod

III.
Předmět smlouvy

Změna v článku 3 smlouvy -  Předmět smlouvy:

Smluvní strany se dohodly, že se odst. 2 článku 3 smlouvy ruší a nahrazuje následujícím zněním:

2. Předmětem plnění této smlouvy je plnění zajišťované činnosti v průběhu provádění díla 
Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov, zahrnující etapy 2A1, 2A2 a 2B, a při předání a 
převzetí díla. Předmět zajišťované činnosti je specifikován v článku 4.

IV.
Výkon technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP

Změna v článku 4 smlouvy -  Výkon technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP:

Smluvní strany se dohodly, že v odstavci 1 článku 4 smlouvy se ruší odrážka níže stanovená a 
nahrazuje se níže uvedeným zněním.

Ruší se následující odrážka u činnosti technického dozoru stavebníka:

vypracování žádosti o kolaudaci stavby, včetně zajištění (ve spolupráci se zhotovitelem) a 
kompletace podkladů a příloh žádosti, a její podání na příslušný stavební úřad, a zajištění 
kolaudačního souhlasu;



Nahrazuje se následující odrážkou u činnosti technického dozoru stavebníka:

vypracování všech potřebných žádostí o kolaudacích stavby, popř. o předčasných užívání 
stavby, včetně zajištění (ve spolupráci se zhotovitelem) a kompletace podkladů a příloh 
žádosti, a její podání na příslušný stavební úřad, a zajištění všech potřebných kolaudačních 
souhlasů, popř. předčasných užívání stavby;

V.
Doba plnění

Změna v článku 5 smlouvy -  Doba plnění:

Smluvní strany se dohodly, že se odstavec 1 článku 5 smlouvy ruší a nahrazuje následujícím 
zněním:

Příkazník vykoná zajišťovanou činnost dle článku 3 v níže vymezeném v období:

Předpokládaný termín zahájení zajišťované činnosti:

léto 2018 -  příkazce písemně vyzve příkazníka k zahájení plnění

Termín ukončení zajišťované činnosti:

dnem nabytí právní moci příslušného kolaudačního souhlasu dozorované stavby;

předpokládaný termín ukončení předmětných stavebních prací (etapy 2A1, 2A2 a 2B) je 44 týdnů od 
zahájení stavby;

předpokládaný termín dokončení činnosti TDS a koordinátora BOZP je 10 týdnů po dokončení 
stavebních prací.

VI.
Cena zajišťovaných činností a platební podmínky

Změna v článku 6 smlouvy -  Cena zajišťovaných činností a platební podmínky:

Smluvní strany se dohodly, že se odstavec 1 článku 6 smlouvy ruší a nahrazuje následujícím 
zněním:

Smluvní strany si za zajištění činností v rozsahu, způsobem a za podmínek dle této Smlouvy 
sjednaly cenu ve výši:

Celková cena zajišťovaných činností dle této Smlouvy

Cena celkem bez DPH: 596 000,- Kč

DPH: 125 160,- Kč

Cena celkem včetně DPH: 721 160,- Kč

VII.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a nemění se.



Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž příkazce obdrží čtyři vyhotovení a příkazník 
jedno vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 byl uzavřen vážně a svobodně, a že je jim znám 
význam jednotlivých ustanovení tohoto dodatku č. 1. Na důkaz svého souhlasu s obsahem, jak je výše 
uvedeno, připojují své podpisy.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku zajistí příkazník.

Příkazce:
V Hradci Králové dne ^ 04.- ŽGU

PhDr/ Jiří Štěpán, Ph.Ef., hejtman 
Královéhradecký kraj

Příkazník:

V Horních Rybníkách dne

Jan Čejchan
jednatel společnosti CE -  ING s.r.o.


